



289 982 NEX(T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-01-22	3563630-00
PO Date	PO #
2025-01-17	24-257-M062

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

XT31

Shipped

2025-01-20

Terms

2%20th MF

Bill To

ConSultMECHANICAL

Cust #
349

Con-Sult Mechanical Inc.
54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To

Con-Sult Mechanical Inc.
140 Lake Drive East
Georgina, ON, L9S 2V4
Canada

Sales Rep Out

Frank lafano

Taken By

c.owens

Placed By

AVTAR

Notes

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
1	3MJSTDPTTRAP 3" P TRAPS SHALLOW 62130	9.00	0.00	9.00	EA	31.90	NET	287.10
2	2MJSTDPTTRAP 2" P TRAPS SHALLOW 62120	8.00	0.00	8.00	EA	26.59	NET	212.72
3	2WOODSCREW10 10 X 2 FLAT SOCKET W/S 1 (100/BOX)	5.00	0.00	5.00	BX	16.99	70.00	25.48
4	12STEELSUSPSTRAP 1/2 22GA STEEL 25' 9010	2.00	0.00	2.00	EA	10.88	40.00	13.06
5	3CLEVHNGR 3" ZINC CLEVIS HANGER 22Z LIGHT DUTY	100.00	0.00	100.00	EA	9.78	75.00	244.50
6	4CLEVHNGR 4" ZINC CLEVIS HANGER 22Z LIGHT DUTY	25.00	0.00	25.00	EA	13.89	75.00	86.81
7	38CEILINGFLG128R #28R 3/8 ZINC CEILING FLANGE	50.00	0.00	50.00	EA	2.97	75.00	37.12
8	2MJY 2X2 Y 40220	5.00	0.00	5.00	EA	10.13	NET	50.65
9	4X3ABSOFFFLFLG 4"X3" ABS DWV ADJ. 027574	2.00	0.00	2.00	EA	259.43	91.00	46.70



289 982 NEX(T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-01-22	3563630-00
PO Date	PO #
2025-01-17	24-257-M062

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

XT31

Shipped

Terms

2025-01-20

2%20th MF

Bill To

ConSultMECHANICAL

Cust #

Con-Sult Mechanical Inc.

349

54 Audia Court

Unit #2

Concord, ON, L4K3N4

Canada

Ship To

Con-Sult Mechanical Inc.

140 Lake Drive East

Georgina, ON, L9S 2V4

Canada

Sales Rep Out

Frank lafano

Taken By

c.owens

Placed By

AVTAR

9 Lines Total

Qty Shipped
Total

206.00

Subtotal

1,004.14

G.S.T./H.S.T.

130.54

Total

1,134.68

Cash Discount 20.08 if Paid By 02/20/2025

DROP SHIPMENT

07:06

2025-01-20